
cs
v:

 B
O

A
20

14
10

03
00

8

03/10/2014Boletín Oficial de AragónNúm. 195

32306

RESOLUCIÓN de 12 de septiembre de 2014, del Director General de la Función Pública 
y Calidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista provisional de candidatos ad-
mitidos y excluidos a las pruebas selectivas para ingreso en el Cuerpo de Funcionarios 
Superiores de la Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón, Escala Facul-
tativa Superior, Facultativos Superiores Especialistas, Biólogos.

De conformidad con lo establecido en las bases de la convocatoria aprobada por Resolu-
ción de 24 de junio de 2014, del Director General de la Función Pública y Calidad de los 
Servicios, por la que se convocan pruebas selectivas para ingreso en el Cuerpo de Funciona-
rios Superiores de la Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón, Escala Faculta-
tiva Superior, Facultativos Superiores Especialistas, Biólogos, resuelvo:

Primero.— Aprobar la relación provisional de candidatos admitidos y excluidos a las ci-
tadas pruebas selectivas.

Segundo.— Hacer pública dicha relación, que aparece como anexo a esta resolución, 
concediendo a los aspirantes un plazo de diez días para subsanar los defectos y alegar las 
omisiones que pudieran existir en la misma. Los aspirantes que, dentro del plazo señalado, 
no subsanen la causa de exclusión o no aleguen la omisión justificando su derecho a ser in-
cluidos en la relación de admitidos, serán definitivamente excluidos de la realización de las 
pruebas.

Zaragoza, 12 de septiembre de 2014.

El Director General de la Función Pública 
y Calidad de los Servicios,

IGNACIO MURILLO GARCÍA-ATANCE



cs
v:

 B
O

A
20

14
10

03
00

8

03/10/2014Boletín Oficial de AragónNúm. 195

32307

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos
Categoría: A - ESCALA FACULTATIVA SUPERIOR

Convocatoria: 14/0027
BIÓLOGOS

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

ABADIA TORRECILLA PATRICIA35 18042955F SI NO NO
ANDRES ROS JOSE VICENTE31 25395077H NO SI NO
ANTOR CASTELLARNAU RAMON27 73190835M SI NO NO
BARONA FERNANDEZ JAVIER21 24355545V NO SI NO
BERNAT ORTELLS M.YASMINA20 07477547V NO SI NO
BIDEGAIN ALBIZU IÑIGO41 72696671L SI NO NO
BLANCO CLEMENTE ALEJANDRO17 18451388Y SI NO NO
BROTO BLASCO MERITXELL47 18032533G SI NO NO
DE PABLO SOLANA BEATRIZ38 25447587L SI NO NO
DONCEL FUENTES ISABEL19 47900309A SI NO NO
FELEZ CARRETERO ISABEL36 18449374Q SI NO NO
FERNANDEZ BLANCO ANA42 22588333X SI NO NO
FRANQUESA FUENTETAJA MAGIN24 08856958A SI NO NO
GIMENEZ OLIVAN INES32 18048957Y SI NO NO
GINES LLORENS ESTER23 18981924R SI NO NO
GONZALEZ DE INZA ANDREA22 73001166V SI NO NO
GRACIA CAMPILLO SANTIAGO1 25172781V SI NO NO
GUIJARRO SENDRA DANIEL33 20015145Q SI NO NO
JARNE BRETONES MARIA46 18049896W SI NO NO
JATO LOSFABLOS RAMON45 18027063P NO SI NO
JIMENEZ SANCHEZ RAFAEL11 16524738C SI NO NO
LAPESA LAZARO SARA8 18436678Q SI NO NO
LARRODE MENJON SARA14 25480805W SI NO NO
LLANA UGALDE CARLOS LUIS2 14250981C SI NO NO
LORON SANCHEZ ALEJANDRO25 76971028X SI NO NO
LOZANO MARTINEZ ISABEL3 17453018C SI NO NO
MARTINEZ GONZALEZ JOSE MARIA44 18162829M SI NO NO
MUÑOZ CAMARILLO GLORIA10 76917859V SI NO NO
NAVASCUES ORTEGA JOAQUIN18 16024908A SI NO NO
PADILLA CASTILLA LUCIA YASMINA13 43829800B SI NO NO
PEÑA SERRANO MARIA28 72985230C SI NO NO
RABADAN RUANO CRISTINA39 51424874W SI NO NO
RODRIGUEZ FERNANDEZ CARLOS26 29112817S NO SI NO
RODRIGUEZ LABRADOR JOSE37 05422884J SI NO NO
RODRIGUEZ NAVARRO PAULA29 48369788Y SI NO NO
RUCIO PASCUAL JORGE7 18430794C NO SI NO
RUIZ PINILLA AINHOA6 25168295Q SI NO NO
SAN VICENTE CUENCA JUAN12 25460422C SI NO NO
SANCHO LOZANO DIANA5 72999913Y SI NO NO
SANZ VALLESPIN ANA VICTORIA4 73082377S SI NO NO
SARASA ALCUBIERRE NIEVES30 18038773B SI NO NO
SATUSTEGUI DORDA JOAQUIN40 73258591A SI NO NO
TOMAS AROCAS MARIA JOSE16 41497893M SI NO NO
TRIGO LONGARES LORENA15 72977751Q SI NO NO
YUBERO PUIG JAVIER43 18054466H NO NO NO

Número Total de Admitidos: 45

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos página: 1 de 1



cs
v:

 B
O

A
20

14
10

03
00

8

03/10/2014Boletín Oficial de AragónNúm. 195

32308

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Excluídos
Categoría: A - ESCALA FACULTATIVA SUPERIOR

Convocatoria: 14/0027
BIÓLOGOS

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva
Motivo
Exclusión

FONTE9 POLO ALBERTO 18446704Z SI NO NO N
JIMENO34 BRABO PILAR 17731903F SI NO NO N

Número Total de Excluídos: 2

Motivos de Exclusión

A NO CONSTA D.N.I. ó  N.I.E. B NO CONSTA LA FIRMA

C FALTA LA VALIDACION DEL PAGO BANCARIO D SOLICITUD FUERA DE PLAZO

E FALTA DE LA TITULACION REQUERIDA F FALTA DE 2 AÑOS DE ANTIGÜEDAD

G FALTA EL REQUISITO DE  EDAD H NO TIENE LA DISCAPACIDAD REQUERIDA

I FALTA EL GRADO DE DISCAPACIDAD J CONTRATADO  EN LA MISMA CATEGORIA

K NO ACREDITA DISCAPACIDAD y/o CAPACIDAD FUNC. L NO POSEE EL REQUISITO DE NACIONALIDAD

M NO ES FUNCIONARIO DE CARRERA N NO JUSTIFICA LA EXENCIÓN DEL PAGO

Relación Provisional de Solicitantes Excluídos página: 1 de 1


